ferre non possem, accusare
 quidem ipsam adulterij non
 placebat : ad Dialogum
 autem hunc in vicino ha-
 bitantem accedens, rega-
 bam ut is me recipere vel-
 let. Atque hæc illa sunt, Iu-
 dices, quibus ego tanta in-
 iuria Rhetoricam affeci.

Quaquam etiam si nihil
 tale ab ipsa commissum es-
 set : tamen, puto, deceret
 me, virum iam propè qua-
 draginta annos natum, à tu-
 multibus quidem istis &
 causis agendis desistere, ac
 viros iudices pati quiescere,
 cùm Tyrannorum accusa-
 tionibus, tum optimatum
 laudibus euitatis : in Acade-
 miam autem vel Lycæum
 ingressum, cum optimo hoc,
 Dialogo videlicet, vnâ de-
 ambulare, paulatim ac sen-
 sim cum eo disputando.
 Multa adhuc habens, Iudi-
 ces, quæ dicere poteram, in
 præsentia quiescam. Vos au-

tem sententiam iniuriando iusto consentaneam proferre.
 IVST. Vter vincit? MER. Omnibus calculis Syrus, ex-
 cepto vno. IVS. Apparet rhetorem fuisse aliquem, qui con-

τίαρ θέσπος, ὁ Διάλογος ἔπι
 τῶν αὐτῶν λέγει· ὑμῶς δὲ πρὸς
 μᾶν αὐτῶν, διπλοσάσινα ἀπειρο-
 πῶνοι τὸν μισθὸν ἔα ἀποφύγε-
 ραὺς ταῦς ἀδικίας, Διὸς ἰσθῶ
 δὲ, ὃ ἀνδρῶν ἀδικίας αἰ, μακρῶς
 πρὸ ἀπείρου τῶς λόγος οὐκ
 ἀνὶ βροχόμου πρὸς ὑμᾶς, ἀλλὰ
 κατὰ μικρὸν, ὡσπερ εἶθε αἰ-
 μαίς δὲ, ὡς νόμος ἔρ τῶς δι-
 κασυείοις ὅτω ποιήσομαι πλὴν
 κατὰ νόμον, ἰδιώτης πάντων
 πασι, καὶ ἄτερον τῶν λοιπῶν
 τῶν ἄνθρωπων. καὶ μοι ἴσο ἔσο πρὸς
 ὑμᾶς τὸ πείριον. ἀλλὰ δὲ δὲ
 μαί, καὶ πρὸς βροχόμου πρὸς τῶν
 τῶν, ταῦτά ἐστιν, ὅτι με σεμνὸν
 τίως ὄντα, καὶ θεῶν ἄνθρωποι, καὶ
 φθισίας, καὶ ἴσος τῶν ὄλων με-
 εὐόδης σκοπέμενον, ὑψηλὸν,
 ἄνω πρὸ τῶν νεφῶν ἀφοδῶ-
 τῶντα, ἵνα ὁ μέγας ἔρ ὄρα-
 νῶ Ζηνὸς, πλὴν ἄρμα ἰσθῶ-
 νον φέρειται, κατὰ σπῆρας αἰ-
 τῶς, ἵνα κατὰ πλὴν ἀφίδα πρὸ
 μῶνον, καὶ ἀναβαίνουσα ἵσθῶ-
 νῶ τῶν ὄρανῶ, καὶ τὰ πρὸς αἰ-
 σωπτι-

trarium tulit. *Heus Dialo-
 ge, sub iisdem Iudicibus dic-
 tu quoq.* Vos autem seden-
 tes manete, duplicem accen-
 piuri mercedem pro utraque
 videlicet lite. *DIA.* Ego
 verò, viri Iudices, longiorem
 quidem proferre orationem
 apud vos haudquaquam sta-
 tueram, sed breuibus verbis,
 ut consueui, rem expedire:
 veruntamen vii lex est in
 iudicij, ita peragam accusa-
 tionem: quanquam impe-
 ritus planè, atq; istarum re-
 rum indoctus sim. Atque hoc
 ad vos exordium peractum
 mihi sit. Quae verò per iniu-
 riam & contumeliosè ab
 hoc passus sum, ea ita se ha-
 bent. Nam me, cum grauis
 antea ac venerandus essem,
 ac de dijs pleraque, & na-
 tura, & vniuersi huius anti-
 biu considerarem, sublimis
 supra nubes alicubi per aë-
 rem incedens, vbi magnus
 ille per cælum Iupiter ala-
 tum currum agens fertur: